RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 012/2024

O Instituto Taiwan torna público o resultado preliminar do Edital 012/2024 para

aquisição de material de divulgação, em atendimento ao Termo de Fomento n°

949756/2023 firmado com o Ministério do Esporte para execução do Projeto Jornada

Para Vencer-RJ.

Edital 012/2024 – Aquisição de Material de Divulgação – VENCEDOR – M & M

GRÁFICA LTDA.

EMPRESA CNPJ
VALOR

APRESENTADO
RESULTADO

M & M GRÁFICA LTDA 46.970.731/0001-60 R$ 110.949,76 CLASSIFICADO

EDILAINE DA SILVA
CUNHA

47.681.228/0001-58 R$111.229,60

DESCLASSIFICADO
(Descumprimento
dos itens 7.4, 7.7,

7.8 do edital)

GRÁFICA LITORAL DE
MACAÉ LTDA ME

11.156.696/0001-66 R$ 111.275,04

DESCLASSIFICADO
(Descumprimento
dos itens 7.3, 7.6,
7.7, 7.8, 7.9, 7.10,
7.11 do edital)

Itaperuna/RJ, 01 de maio de 2024.

__________________________________

Hugo de Oliveira Godoi

Presidente Instituto Taiwan

Matriz: Avn. Luís Eugênio Monteiro de Barros, s/nº – Anexo - Itapuã Clube – Cidade Nova - Itaperuna, Rio de Janeiro, CEP 28300-000
Filial 001: Rua Randolfo Baião, nº 54 – Centro - Manhuaçu, Minas Gerais, CEP 36900-019

22 99612-4022 taiwaninstituto@gmail.com

		2024-05-01T14:36:29-0300